SITUAÇÃO
Dispensa
Desi na

PORTARIA SDS N°~DE oZgDE NOVEMBRO DE 2016.

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo disposto no Decreto nO28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto nO30.517, de 06 de junho
de 2007, combinados com a Portaria GAB/SDS nO2.183, de 19 de agosto de 2009, e com a Portaria SDS
n° 4.413, de 02 de setembro de 2015, RESOLVE:

Dispensar e designar instrutores titulares, para integrar o Corpo Docente do Curso de Capacitação
para a Guarda Municipal de Gravatá, sob a supervisão do Campus de Ensino Mata - CEMATA, da
Academia Integrada de Defesa Social- AClDES/SDS, os especialistas abaixo relacionados:

I
DISCIPLINA: Violência e Segurança Pública - Carga Horária: 16 h/ I
POSTO/GRAD MAT. INSTRUTOR ULAR I

TC PM 920424-5 SILVESTRE SILVA D AS !

CBPM 103502-9 SILVANOJOS CIMENTO

ANDESGIOIA
e Defesa Social

	00000001
	00000002